

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BIL
Stavba: Sanace základu - skladové prostory kuchyně

KSO:
Místo: HNŠP Bílina

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Město Bílina

IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230

Zhotovitel:
READYSAN s.r.o.

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 135,30
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	72 135,30		15 148,41
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		87 283,71
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BIL

Stavba: Sanace základu - skladové prostory kuchyně

Místo: HNŠP Bílina

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 135,30	87 283,71
BIL	Sanace základu - skladové prostory kuchyně	72 135,30	87 283,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace základu - skladové prostory kuchyně

KSO:

Místo: HNSP Bílina

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:

Město Bílina

IČ:

00266230

DIČ:

CZ00266230

Zhotovitel:

READYSAN s.r.o.

IČ:

03831116

DIČ:

CZ03831116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 135,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 135,30	21,00%	15 148,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 283,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace základu - skladové prostory kuchyně

Místo: HNŠP Bílina

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 135,30

HSV - Práce a dodávky HSV	66 970,36
1 - Zemní práce	24 678,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 155,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 080,27
997 - Přesun sutě	31 527,62
998 - Přesun hmot	528,41
PSV - Práce a dodávky PSV	5 164,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 347,21
713 - Izolace tepelné	1 387,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 430,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace základu - skladové prostory kuchyně

Místo: HNŠP Bílina

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 135,30

D HSV Práce a dodávky HSV 66 970,36

D 1 Zemní práce 24 678,10

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	0,000	0,00	0,00
2	K	113202111nova pol	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,000	64,62	581,58
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,800	285,30	1 084,14
4	K	132312122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	4,590	2 556,00	11 732,04
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,590	534,60	2 453,81
6	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	0,000	0,00	0,00
7	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	0,000	0,00	0,00
8	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m	m2	0,000	0,00	0,00
9	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m	m2	0,000	0,00	0,00
10	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,590	147,60	677,48
11	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,590	87,03	399,47
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,960	316,80	937,73
13	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,960	445,50	1 318,68
14	K	167111122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,960	325,80	964,37
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,960	1 530,00	4 528,80
16	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	0,000	0,00	0,00
17	K	174111102	Zásyp sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,000	0,00	0,00
18	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	0,000	0,00	0,00
19	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	0,000	0,00	0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 155,96

20	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií-fasáda	m2	0,000	0,00	0,00
21	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	2,150	361,80	777,87
22	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	2,150	102,60	220,59
23	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	0,000	0,00	0,00
24	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	0,500	315,00	157,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 080,27

25	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	23,250	110,70	2 573,78
26	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	0,000	0,00	0,00
27	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	965042241nova pol.	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,513	2 709,00	4 098,72
29	K	965049112nova pol.	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,513	1 530,00	2 314,89
30	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,000	0,00	0,00
31	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	21,600	2,15	46,44
32	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	21,600	2,15	46,44
D 997 Přesun sutě							31 527,62
33	K	997002611nova pol.	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,426	125,00	1 178,25
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,426	898,20	8 466,43
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,426	266,40	2 511,09
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	141,390	11,61	1 641,54
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,426	1 881,00	17 730,31
D 998 Přesun hmot							528,41
38	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,328	1 611,00	528,41
D PSV Práce a dodávky PSV							5 164,94
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 347,21
39	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,150	24,03	51,66
40	M	11163153	<i>emulze asfaltová penetrační</i>	litr	1,764	57,24	100,97
41	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,150	131,40	282,51
42	M	62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm</i>	m2	2,473	198,90	491,88
43	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	2,150	60,21	129,45
44	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	2,258	32,85	74,18
45	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	2,150	24,84	53,41
46	M	58585000	<i>adhezni můstek pro savé i nesavé podklady</i>	kg	0,210	97,20	20,41
47	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	0,000	0,00	0,00
48	M	28323009	<i>lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm</i>	m	0,000	0,00	0,00
49	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	0,000	0,00	0,00
50	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	52,000	2,75	142,74
D 713 Izolace tepelné							1 387,73
51	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,150	208,80	448,92
52	M	28376354	<i>deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 100mm</i>	m2	2,258	368,10	831,17
53	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	52,000	2,07	107,64
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							2 430,00
54	K	721249104nova pol.	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 200 ostatní typ - demontáž a zpětná montáž geigerů při záhozu - zejména obetonávka geigerů	kus	2,000	1 215,00	2 430,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
55	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub	0,000	0,00	0,00
56	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub	0,000	0,00	0,00
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
57	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soub	0,000	0,00	0,00